Pondéli

27.10.2025

Utery

28.10.2025

Streda

29.10.2025

Ctvrtek

30.10.2025

Patek

31.10.2025

Jidelniéek

27.10. - 31.10.2025

Kakaové kulicky s mlékem, ovoce

Polévka kminova s vejci

Veprové maso na houbach, dusena ryze

Domdci pizza

STATNI SVATEK

Veka, Spenatova pomazanka, mix zeleniny

Polévka kureci s drobenim
PInéné bramborové knedliky, cervené zeli

Domaci moucnik, ovoce

Celozrnny chléb, lucina, rajce, ¢aj, mléko

Polévka z michanych lusténin

Pf¥irodni kureci platek, brambory, zeleninovy salat

Domaci termix, ovoce

Houska, vajickova pomazanka, mix zeleniny, ¢aj, mléko

Polévka droZdova se zeleninou
Krdlik na smetané, houskovy knedlik

Kralik na smetané, zdravy knedlik

Zapecena vecka

alergeny

1,7

1,3,9

1,7

1,3,7

1,7

1,3,7,10
1,3,7,9
1,7,9

1,7,9

1,7



Ovoce a zelenina je doddvdna dle sezénni nabidky dodavateld.
Pitny reZzim tvori kazdy den: mléko, ovocny ¢aj, nesycend voda, ovocny ndpoj.
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